MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
I~STITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 3.649, de 01 de agosto de 20J 4

O DIRETOR GERAL DO CAllfPUS BRAGANÇA PAULISTA DO
INSTITl TO FEDERAL DE EDL'CAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAllLO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

- DESIGNAR os membros eleitos abaixo relacionados para constituírem o
Colegiado do Curso de Licenciatura em Matemática:

I - Representantes Docentes:

DÊt\IS RAFAEL NACBAR- titular:
JOSÉ GALHARDO LEITE DE MORAES - titular;
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA NASCIMENTO - titular;
RICARDO ALEXANDRE ALVES PEREIRA - titular:
RODRlGO RAFAEL G0~1ES- titular;
TATYAl\A MURER CAVALCANTE - titular:
JEFFERSON DE SOUZA PINTO- titular.

Il - Representantes técnico-administrativos:

VICTOR OSCAR MARTINS CLARO - titular;
ÀNTENI DE SOUSA BELCHIOR - suplente.

III - Represent<mtes discentes:

FRANCINETE SIQUEIRA DA SILVA - titular:
FRANCISLY VILA ~OVA PIOVANI - titular:
TATL\NE Z,\N"OTTI suplente.

,

l~~u;r .
I OA A

' - -v'-t.ll"-

MAURÍCJO COSTA CARREIRA

f